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Upplev musikfest i Köln med Germanwings 
   
Efter en framgångsrik premiär förra året för festivalen "Åtta broar – Musik för 
Köln”, kommer årets musikfest att gå av stapeln den 29 april-6 maj. I år tillägnas 
festivalen amerikansk musik och framför allt kompositören John Cage, som anses 
ha revolutionerat musikvärlden. Svenska musikälskare kan flyga direkt till 
musikfesten i Köln med lågprisflyget Germanwings, som har sex avgångar i 
veckan från Stockholm Arlanda till Köln. 
 
Som elev till Arnold Schönberg bidrog John Cage i hög grad till att för gott förändra det sätt 
människor världen runt upplever musik och musikalisk komposition. Festivalen presenterar 
även många verk av andra amerikanska kompositörer som var samtida med Cage och som 
också har påverkat amerikansk musik.  
 
Stora artister från hela världen kommer att uppträda och den lokala musikscenen visar sin 
toppkvalitet i en "Night of Music" som leds av "ON", nätverket för ny musik. Dessutom ingår 
samtal, utställningar, dansuppvisningar, konserter för barn och mycket annat i 
festivalprogrammet. 
 
Musikfesten är ett av många internationella toppevenemang i Köln som ligger på bekvämt 
och kort flygavstånd från Stockholm. Det tar bara två timmar från Stockholm till Köln/Bonn-
flygplatsen med lågprisflygbolaget Germanwings och resan kan bokas på 
www.germanwings.com (eller telefon 0770 930 733).  Germanwings flyger direkt från 
Stockholm Arlanda till Köln alla dagar i veckan utom lördagar.  
 

Ytterligare information om musikfestivalen: www.achtbruecken.de 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Germanwings är ett av Europas mest framgångsrika lågprisflygbolag. Bolaget flyger från sina 

huvudflygplatser i Köln/Bonn, Stuttgart, Berlin-Schönefeldt, Dortmund och Hannover till över 

90 destinationer på den europeiska kontinenten, Israel och Nordafrika. Bolaget har en ung 

flotta bestående av 32 flygplan av modellen Airbus A319. 

För mer information om Germanwings vänligen kontakta Cecilia Wikström, Comvision AB,  
tel: 070 608 09 78, cecilia@comvision.se, www.comvision.se 
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